
ESTADO DO PARANÁ
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

2/1Página:

CNPJ:
Endereço:
CEP: 85501-530 - Pato Branco

RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETA
00.136.858/0001-88 (46) 3313-3550Telefone:

   Data do Processo:

   Processo 13/2021

26/01/2021

Nr.:   3/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer jurídico conclusivo, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/2021

c) Modalidade: Dispensa De Licitação
3/2021 - DL

a) Processo Nr.:
b) Licitação Nr.:

d) Data Homologação:
Aquisição de Persianas para a nova sede da unidade CRE/Chopinzinho, incluindo a
instalação.

e) Objeto da Licitação:
27/01/2021

1 - LOTE ILote:

Fornecedor: JOAO VILMAR SAUER

N° Item Descrição UN Marca Quantidade Desc. (%) Valor Unit. Valor Total
1 UND 1,00 640,4000 640,40Persiana vertical em tecido, na cor nuance,

tamanho 2,90x2,70 mt (72021340)
2 UND 1,00 178,2100 178,21Persiana em alumínio 25mm,  tamanho

0,595x2,20 mt (72021341)
3 UND 1,00 178,1900 178,19Persiana em alumínio 25mm, tamanho 0,59x2,10

mt (72021342)
4 UND 1,00 239,3900 239,39Persiana em alumínio 25mm, tamanho 1,40x2,10

mt (72021343)
5 UND 1,00 238,1500 238,15Persiana em alumínio 25mm, tamanho 1,35x1,20

mt (72021344)
6 UND 1,00 238,3300 238,33Persiana em alumínio 25mm, tamanho 1,40x1,20

mt (72021345)
7 UND 1,00 217,0000 217,00Persiana em alumínio 25mm, tamanho

1,49x1,20mt (72021346)
8 UND 4,00 150,0000 600,00Persiana em alumínio 25 mm, tamanho 0,99x1,10

mt (72021347)
9 UND 1,00 285,6700 285,67Persiana em alumínio 25mm, tamanho 1,29x1,10

mt (72021348)
10 UND 1,00 284,4400 284,44Persiana em alumínio 25mm, tamanho 1,28x1,10

mt (72021349)
11 UND 1,00 217,1200 217,12Persiana em alumínio 25mm, tamanho

1,495x1,60 mt (72021350)
12 UND 2,00 150,0000 300,00Persiana em alumínio 25mm, tamanho 1,245 x

1,00 mt (72021351)
13 UND 2,00 162,0000 324,00Persiana em alumínio 25 mm, tamanho 1,08 x

1,00 mt (72021352)
14 UND 4,00 150,0000 600,00Persiana em alumínio 25mm, tamanho 1,095 x

1,00 mt (72021353)
15 UND 1,00 218,0000 218,00Persiana em alumínio de 25 mm, tamanho

1,495x1,00 mt (72021354)
16 UND 2,00 175,5000 351,00Persiana em alumínio de 25mm, tamanho

0,995x1,00 mt (72021355)
17 UND 2,00 219,0000 438,00Persiana em alumínio 25mm, tamanho

1,245x1,36 mt (72021356)
18 UND 2,00 107,8800 215,76Persiana em alumínio de 25mm, tamanho

1,24mm x 1,36 mt (72021357)
19 UND 1,00 202,8000 202,80Persiana em alumínio de 25mm, tamanho 1.68

x1,36 mt (72021358)
20 UND 1,00 177,7500 177,75Persiana em alumínio de 25mm, tamanho 1,49 x

1,00 mt (72021359)
21 UND 1,00 165,0000 165,00Persiana em alumínio de 25mm, tamanho 1,10 x

1,00 mt (72021360)



ESTADO DO PARANÁ
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

2/2Página:

CNPJ:
Endereço:
CEP: 85501-530 - Pato Branco

RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETA
00.136.858/0001-88 (46) 3313-3550Telefone:

   Data do Processo:

   Processo 13/2021

26/01/2021

Nr.:   3/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO

22 UND 1,00 180,0000 180,00Persiana em alumínio de 25mm, tamanho 1,20 x
1,20 mt (72021361)

23 UND 1,00 150,0000 150,00Persiana em alumínio em 25mm, tamanho 0,695
x 1,20 mt (banheiro) (72021362)

24 UND 1,00 150,0000 150,00Persiana em alumínio 25mm, tamanho 0,99 x
1,00 mt (banheiro) (72021363)

6.789,21Valor do Lote:

Valor Total: 6.789,21

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):
Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado

Atendimento aos Municípios Consorciados 02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.30.00 6.789,21

Prefeito Municipal

Pato Branco, 27 de Janeiro de 2021

PAULO HORN


